
U S N E S E N Í

z 28. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Štramberka, konaného

dne 26. 01. 2010.

(Usnesení č. 28/120 – 28/122)

Toto usnesení je upraveno podle zákona 101/2000 - zákon o ochraně osobních údajů.

Zastupitelstvo města Štramberka po projednání :

Usnesení č.

28/120 Schvaluje Smlouvu o spolupráci obcí k zajištění ostatní dopravní obslužnosti území

okresu na dobu určitou do roku 2018 s městem Nový Jičín, Masarykovo nám 1,74101 Nový Jičín 
a

pověřuje starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

28/121/1 Schvaluje realizaci investiční akce pod názvem Revitalizace DDM – snížení energetické 
náročnosti, k jehož financování bude podána žádost o dotaci v rámci Operačního programu pro životní 
prostředí, prioritní osa 3, podoblast 3.2.1 Realizace úspor energie – výzva v 02/2010

28/121/2 Schvaluje celkové náklady projektu do 4,7 mil. Kč.

28/121/3 Schvaluje zajištění finančních prostředků na spolufinancování dle podmínek dotačního 
programu, které činí 10% celkových způsobilých výdajů ve výši do 350 tis. Kč a 100% nezpůsobilých 
výdajů projektu ve výši do 750 tis. Kč z rozpočtu města;

28/121/4 Schvaluje financování realizace projektu před čerpáním dotačních prostředků z rozpočtu 
města;



28/121/5 Schvaluje zajištění financování provozu projektu Revitalizace DDM– snížení 
energetické náročnosti, na který bude požadována dotace v rámci Operačního programu pro životní 
prostředí, prioritní osa 3, podoblast 3.2.1 Realizace úspor energie – výzva v 02/2010.
Obec má pro tyto účely vyčleněny v rozpočtovém výhledu vlastní finanční zdroje v dostatečné výši.

28/121/6 Schvaluje pro posílení příjmové části rozpočtu v roce realizace projektu bude realizován 
bankovní překlenovací úvěr pro zajištění financování realizace projektu.

28/122/1 Souhlasí s budoucím převodem „Stavby“, která je výsledkem investiční činnosti firmy

EKOBAU INVEST a.s. (viz Důvodová zpráva) a pozemků p. č.1134/28, 1134/33, 1134/37, 1134/22 a

1134/35 ve vlastnictví EKOBAU INVEST a. s. po nabytí právní moci Kolaudačního rozhodnutí nebo

Kolaudačního souhlasu od firmy EKOBAU INVEST a. s., Hradec nad Moravicí , Podolská 156 na 
město

Štramberk, Náměstí 9, Štramberk za kupní cenu ve výši 1,- Kč.

28/122/2 Schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě na koupi a úplatném vypořádání majetkových práv 
ke „Stavbě“ EKOBAU INVEST a. s. včetně pozemků p. č. 1134/28, 1134/33, 1134/37, 1134/22 a 
1134/35 a pověřuje místostarostu města Ing. Pavla Podolského podpisem této smlouvy.

Ing. Pavel Podolský
místostarosta města

Ing. Václav Šimíček
člen rady města




